
 
  

 
 
 
 

UCHWAŁA Nr XV/121/2020 
RADY GMINY  WIDUCHOWA 

 
z dnia 01 kwietnia 2020 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 47 ust.1 Statutu Gminy Widuchowa stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Widuchowa (tekst jednolity obwieszczony Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 148) uchwala się, co następuje: 
 
 
      § 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej  na rok 2020: 
1) Kontrola działalności Wójta Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

jednostek pomocniczych Gminy: 
 

Lp 
Wykaz jednostek 

poddawanych kontroli 
Tematyka kontroli 

Planowany termin 
kontroli 

1. Referat Finansowy Kontrola wykonania budżetu Gminy 
Widuchowa za rok 2019. 

maj 2020 r. 

Kontrola wydatków na obsługę Rady Gminy 
Widuchowa za rok 2019. 

kwiecień 2020 r. 

2. Referat Inwestycji, 
Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Odpadami 
i Rozwoju Lokalnego 

Kontrola realizacji inwestycji i finansowanie 
drogi w Marwicach. 

wrzesień 2020 r. 

Kontrola realizacji zadania utrzymania dróg 
gminnych w 2019 r. 

wrzesień 2020 r. 

Kontrola wydatków na imprezy kulturalne: 
Jarmark Widuchowski i Dożynki Gminne 
w roku 2019. 

październik 2020 r. 

3. Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

w Widuchowej 

Przegląd i działanie systemów 
przeciwpożarowych (hydrantów) w Gminie 
Widuchowa. 

czerwiec 2020 r.  

 
2) Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2020. Opracowanie 

planu pracy na rok 2021.  
 
      § 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                        Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/121/2020 
                                                                         Rady Gminy Widuchowa 
                                                                         z dnia 01 kwietnia 2020 r. 
 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy Widuchowa Komisja 
Rewizyjna jako komisja stała działa na podstawie zatwierdzonego przez Radę Gminy rocznego 
planu pracy. 

 
 
 
 


